Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.11.2024

	                                         №
	147-п

О внесении изменений в постановление

администрации Загривского сельского

поселения Сланцевского муниципального

района  от 30.11.2021 № 127-п

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 25.09.2023 № 124-п «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Загривское сельское поселение   Сланцевского муниципального района Ленинградской области» администрация Загривского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района от 30.11.2021 № 127-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской  области» (в редакции от 06.12.2022 № 123-п, от 29.11.2023 № 160-п) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации

муниципального образования                                                               С.В. Калинин